
Tehnisko datu lapa
Vāks ar grozāmu aizbīdni DD

Preces numurs: 6052718

Kabeļu reņu un kabeļu trepju vāks ar pagriežamiem aizslēgiem.
Perpendikulārs robojums no 500 mm platuma.
Ja vāki tiek izmantoti ārpus telpām, ir jāveic papildu pasākumi aizsardzībai pret
vēju.

Tērauds

nepārtraukti cinkots cinks/alumīnijs, Double Dip

Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Materiāls
Virsma
Virsmas standarts
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība

6052718
DRL 500 DD
Vāks ar pagr.sviru
kabeļu renem un kabeļu trepem
OBO
500x3000
Tērauds
nepārtraukti cinkots cinks/alumīnijs, Double Dip
DIN EN 10346
3
Metrs
626,67 kg
kg/100 m
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Tehnisko datu lapa
Vāks ar grozāmu aizbīdni DD

Preces numurs: 6052718

Izmēri
Garums
Garums
Platums
Platums
Augstums
Loksnes biezums
Loksnes biezums
Izmērs B
Izmērs H

3 000 mm
10 ft
500 mm
20 in
35 mm
0,05 in
1,25 mm
500 mm
15 mm

Tehniskie dati
Pagriežamo aizslēgu skaits
Stiprinājuma veids
Funkciju nodrošināšana
Piemērots režģveida renei
Piemērots kabeļu trepēm
Piemērots kabeļu renei
Nerūsējošs tērauds, kodināts

6 St.
Pagriežams atslēgs
nē
nē
jā
jā
nē
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